РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 26  » июля  2021 г.                                                №53/263  -СС
О внесении изменений в решение Сергиевского

сельского Совета народных депутатов от 21.12.2020 г.

№ 46/238-СС «О бюджете Сергиевского сельского

поселения Ливенского района на  2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

Во исполнение действующего законодательства Российской Федерации, Орловской области, Ливенского района и муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сергиевского сельского поселения

Сергиевский сельский  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести в Решение  Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2020 г. №46/238-СС «О бюджете Сергиевского сельского поселения Ливенского района на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Информационный бюллетень Сергиевского сельского поселения» №23 от 22.12.2020 г.), в редакции Решения Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 25.02.2021г. №48/246-СС (газета «Информационный бюллетень Сергиевского сельского поселения» №3 от 26.02.2021г), в редакции Решения Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 28 мая 2021 г. №51/257-СС (газета «Информационный бюллетень Сергиевского сельского поселения» №9 от 31.05.2021г) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2  изложить в следующей редакции: «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сергиевского  сельского поселения Ливенского района на 2021 год - в сумме 6126,822  тыс. руб. и на плановый период: 2022 год – в сумме  4158,802 тыс. руб., и 2023 год – в сумме 4194,103 тыс. руб.».
1.2. Подпункт 2  пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем расходов бюджета Сергиевского сельского поселения Ливенского района на 2021 год в сумме  6795,630 тыс. руб.  и на плановый период: 2022 год – в сумме 4318,802 тыс. руб., в том числе условно- утвержденные расходы в сумме 85,000 тыс. руб. и 2023 год – в сумме 4354,103 тыс. руб., в том числе условно- утвержденные расходы в сумме 165,000 тыс. руб.».
        1.3.   Дополнить решение пунктом 25.1 следующего содержания:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2021 год в сумме 156,000 тыс. руб., на плановый период 2022 год - в сумме 177,500 тыс. руб. и 2023 год - в сумме 177,500 тыс. руб.».
1.4. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.5. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.6. Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.7. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.8. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.9. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
1.10. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;
1.11. Приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
1.12. Приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;

1.13. Приложение 17 изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
2. Направить настоящее Решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания и обнародования.

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Сергиевского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (Кочержин А.Я.).

                 Глава Сергиевского
                 сельского поселения                                                                              Алдошина С.А.